
                                                                                                                                                      

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10.03.2020                       №  225 

с. Сигаево 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 16 января 2013 года № 12 «Об избирательных 

участках, участках референдума» (с изменениями,  внесенными постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 21 июля 2014 года 

№ 741, постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24 июня 2016 года № 811, постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» 19 июня 2017 года № 679,  постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 08 декабря 2017 года 

№ 1383, постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» 20 июня 2018 года № 597) 

 

В соответствии со статьёй 19 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в связи с изменением мест нахождения помещений для голосования и 

численности зарегистрированных избирателей, Администрация муниципального 

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 16 января 2013 года № 12 «Об избирательных участках, участках референдума» 

(с изменениями,  внесенными постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 21 июля 2014 года № 741, постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 24 июня 2016 года 

№ 811, постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» 19 июня 2017 года № 679, постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» 08 декабря 2017 года № 1383, постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 20 июня 2018 года № 

597) по согласованию  с  территориальной избирательной комиссией Сарапульского 

района следующие изменения: 

 

Избирательный участок № 27/14 - место нахождения участковой избирательной 

комиссии - здание фельдшерско-акушерского пункта д. Пентеги, ул. Молодежная, д. 2, 

тел.77-197; место нахождения помещения для голосования - д. Пентеги, ул. Молодежная, 

д. 2, здание фельдшерско-акушерского пункта,  тел. 77-197. 

Избирательный участок № 27/22 - место нахождения участковой избирательной 

комиссии - здание СОК «Факел»: с. Сигаево, ул. Трудовая, д. 9, тел.  2-55-56, 2-55-30;  



место нахождения помещения для голосования – с. Сигаево, ул. Трудовая, д. 9, СОК 

«Факел», тел.  2-55-56, 2-55-30).  

В участок входит:  село Сигаево, улицы: Трудовая, дома с № 1-7, 50 лет Победы,    

Садовая, Уральская, Свободы, Молодежная, Екатерининская. 

 

Избирательный участок № 27/23 - место нахождения участковой избирательной 

комиссии - здание МБОУ Сигаевской средней общеобразовательной школы: с. Сигаево, 

ул. Советская, д. 58, тел. 25-0-64; место нахождения помещения для голосования – с. 

Сигаево, ул. Советская, д. 58, МБОУ Сигаевская средняя общеобразовательная школа, тел. 

25-0-64. 

В участок входит:  село Сигаево, улицы: Трудовая, дома № 17, 18, 20, 21, 22, 24, 58, 

62;  Советская, дома  № 1, 1А, 1Б, 1Д, 2, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,  

18А,19, 20, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 29А, 30 А, 31, 31А, 33, 35, 36, 38, 39, 40, 42, 43, 44А, 44Б, 

47, 49, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71А, 72, 73, 74, 74А, 75, 75А, 76, 77, 77А, 78, 

79, 80, 81, 81А, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91, 94, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 

118, 122, 126, 128, 130, переулок Трудовой. 

 

2. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Сарапульского 

района. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сарапульского района 

в сети Интернет и в газете «Красное Прикамье». 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования                                                И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

 
 

 

 


